R. Amen.

#### RITUS CONCLUSIONIS

#### 67. Benedictio et Dimissio

Summus Pontifex:

Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Summus Pontifex, manibus super populum extensis, dicit:

Deus virtútum, convértere.

R. Dómine, Deus virtútum, convérte nos.

Réspice de cælo et vide et visita víneam istam.

R. Et prótege eam, quam plantávit déxtera tua.

Illústra fáciem tuam.

R. Et salvi érimus.

Benedicat vos omnipotens Deus,  
 Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spírítus ✠ Sanctus.

R. Amen.

Diaconus populum dimittit more solito.